UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 652/UBND

V/v đăng ký nội dung trình

HĐND phường, kỳ họp thứ 3

(kỳ họp chuyên đề)

Đức Phổ, ngày 07 tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Thường trực HĐND phường Đức Phổ.

Trên cơ sở báo cáo, đề xuất của Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tại Tờ

trình số 95/TTr-KTHTĐT ngày 01/10/2025; Phòng Văn hóa – Xã hội tại Công

văn số 455/VHXH ngày 02/10/2025 về việc đăng ký nội dung trình HĐND

phường tại kỳ họp thứ 3 (kỳ họp chuyên đề); UBND phường đăng ký Thường trực

HĐND phường nội dung tại kỳ họp thứ 3 (kỳ họp chuyên đề) như sau:

1. Thời gian đề nghị tổ chức kỳ họp: Khoảng thời gian từ ngày 14/10/2025

đến ngày 17/10/2025.

2. Nội dung đăng ký:

 - Nghị quyết về chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội năm 2025.

 - Nghị quyết về giao biên chế công chức, hợp đồng lao động tại các cơ

quan, tổ chức hành chính thuộc UBND phường năm 2025.

 - Nghị quyết về giao số lượng người làm việc (biên chế sự nghiệp) cho các

đơn vị sự nghiệp thuộc UBND phường năm 2025.

Kính đề nghị Thường trực HĐND phường xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND phường;

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;

- Phòng Văn hóa – Xã hội phường;

- Văn phòng HĐND&UBND phường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2025-10-08T08:03:47+0700
	Trần Ngọc Sang

		2025-10-08T16:30:40+0700

		2025-10-08T16:30:40+0700